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Número de cuenta 1202107769
Estado de cuenta al 30 DE OCT DEL 2020
Balance estado
anterior 50,887.09

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/10/2020 4524000071022 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.02 50,855.07
01/10/2020 2173 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 46,150.57
01/10/2020 2170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 964.54 45,186.03
02/10/2020 4524000052555 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 45,184.58
02/10/2020 4524000052554 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 45,177.52
02/10/2020 2177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 42,177.52
02/10/2020 219691008 CR transferencia a cta cte 30,154.28 72,331.80
02/10/2020 219702333 PAGO DESDE CTA. CTE. 25,213.84 47,117.96
02/10/2020 821970233 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 47,037.96
02/10/2020 2174 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 44,037.96
05/10/2020 4524000063678 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 44,033.46
05/10/2020 4524000063679 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 44,028.96
05/10/2020 2176 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 34,028.96
06/10/2020 4524000080570 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 34,013.96
06/10/2020 2175 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 32,013.96
07/10/2020 4524000041579 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 32,010.96
19/10/2020 2169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 29,010.96
20/10/2020 4524000033964 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 29,006.46
22/10/2020 2172 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,258.16 26,748.30
23/10/2020 4524000035794 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.39 26,744.91
26/10/2020 221020880 CR transferencia a cta cte 92.48 26,837.39
26/10/2020 221021706 CR transferencia a cta cte 2,645.23 29,482.62
28/10/2020 221138521 CR transferencia a cta cte 95,259.56 124,742.18
28/10/2020 221141069 CR transferencia a cta cte 3,264.00 128,006.18
28/10/2020 4524000000018 NOMINA VIA NETBANKING 42,684.22 85,321.96
28/10/2020 4524000000009 NOMINA VIA NETBANKING 21,344.60 63,977.36
29/10/2020 4524000041465 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.02 63,945.34
29/10/2020 4524000041466 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.03 63,881.31
29/10/2020 2182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 59,176.81
30/10/2020 4524000034562 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 59,169.75
30/10/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 58,994.75

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 6
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
58,994.75Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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